
R A A D S B E S L U I T 
1 6 R . 0 0 5 5 4 

16R.00554 
gemeente 

W O E R D E N 

Agendapunt: 9. 

Onderwerp: vaststellen van het grondstoffenbeleidsplan 2016-2020 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 18 oktober 2016 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

Het grondstoffenbeleidsplan gemeente Woerden 2016-2020 vast te stellen met daarin als 
hoofdpunten van beleid 

1. De stromen die gescheiden worden. 
2. De inzamelmiddelen die ter beschikking staan 
3 . De wijze van inzamelen bij hoogbouw en laagbouw 

ŕďven 

De voorzitte 

v 
oer 


